The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Apostoli y
cum uariis

Paulus ultra humana raptus est ad tertium celum. Celestia secreta cognouit ut ecclesiarum
futurus doctor inter angelos disceret quod inter homines predicaret.

Maximus in sermone apostolorum Petri et Pauli.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

apostolorum *om.* M